
ISK, OSG Piter Jelles 

Hempenserweg 33 

8935 BC Leeuwarden 

058 880 16 40 

ISK, OSG Piter Jelles 

Melkemastate 29 

8925 AX Leeuwarden 

058 880 16 37 

 

Наставники 

• 1P Peter Geux   pgeux@pj.nl  

• 1R Renate Jansema  rjansema@pj.nl  

• 1S Linda Bakker   lbakker@pj.nl  

• 1T Baukje Feenstra  bfeenstra@pj.nl 

 

 

 

 

 

Директор 

Henk Hulshof   hhulshof@pj.nl 

 

Завуч  

Nanda Zeilstra    nzeilstra@pj.nl 

 

Турбота про учня 

Ireen Paulusma   ipaulusma@pj.nl 

Mariam van Banjak  mvanbanjak@pj.nl 

 

Консьєрж 

Iris Lee    ilee@pj.nl 

 

Співбесіда 

Fokje Kooistra   fkooistra@pj.nl 

 

Адміністрація 

Patricia Kloetstra  pkloetstra@pj.nl 



Важливі правила 

• Приходьте вчасно до школи! 

• У разі хвороби або запису на прийом повідомите до 08:25 про 

це консьєржу: 058-88 01 637. 

• Ви можете безкоштовно орендувати сейф у консьєржа. Для 

цього ви вносите заставу у розмірі 5,00 євро та отримуєте гроші 

назад, коли повертаєте ключ. 

• Куріння заборонено по всій території школи. 

• Спортивний одяг (взуття, штани, футболка) є обов'язковим для 

занять фізкультурою. 

Свята та канікули 2022-2023 

 

Осінні канікули: з 15 жовтня 2022 р. по 23 жовтня 2022 р. 

 

Різдвяні канікули: з 24 грудня 2022 р. по 9 січня 2023 р. 

  

Весняні канікули: з 25 лютого 2023 р. по 5 березня 2023 р. 

 

Великодній понеділок: понеділок, 10 квітня 2023 р. 

 

Травневі канікули: з 22 квітня 2023 р. по 7 травня 2023 р. 

  

День Вознесіння: 18 травня 2023 р. 

Навчальний вихідний (учні вихідні): 19 травня 2023 р. 

 

Трійковий понеділок: понеділок, 29 травня 2023 р. 

 

Літні канікули: з 17 липня 2023 р. по 3 вересня 2023 р. 

 

 

Розклад уроків 

 

 

1e uur:  08.25-09.25  

  Pauze 

2e uur: 09.45-10.45 

3e uur: 10.45-11.45 

  Pauze 

4e uur: 12.15-13.15 

5e uur: 13.15-14.15 

 


